教育部 函
機關地址： 10051臺北市中山南路 5
號
聯絡人：李欣庭
電話： 02-7736-5652
傳真： (02)23976919
Email： jamie7511@mail.moe.gov.tw

受文者： 國立清華大學

發文日期： 中華民國 109年 2月11日
發文字號： 臺教師 (一 )字第 1090020440號
速別： 普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件： 說明會流程表、文化部來函

主旨： 轉知文化部辦理「藝文採購革新計畫」公開說明
會 桃園場次 (加開 )流程表，請惠予公告周知並鼓
勵業務相關人員踴躍報名參加，請查照。

說明：
一、 依據文化部 109年 2月 10日文秘字第 10920041241號

函辦理。
二、 文 化 部 (下 稱 該 部 )訂定發布「文化藝術採購辦

法」、「法人或團體接受機關補助辦理藝文採購
監督管理辦法」、「機關辦理藝文採購作業要
點」及藝文採購契約範本，另行政院公共工程委
員會（下稱工程會）亦修正「機關邀請或委託文
化藝術專業人士機構團體提供藝文服務作業辦
法」。

三、 為充分尊重文化藝術創意特性及提升藝文採購品
質，並落實前項藝文採購相關辦法之施行，該部
與工程會共同規劃於 109年 2月 25日（星期二）辦
理旨揭公開說明會桃園場次（加開），其辦理時
間、地點詳如附件，請遴派機關內辦理藝文採購
業務之相關人員報名參加，全程參與者，每場次
將登錄公務人員終身學習時數。旨案公開說明會
報名網址：https://www.accupass.com/event/191129072
8052073698551。

四、 旨案相關辦法、作業要點、契約範本電子檔、說
明會講義等內容業登載於該部官網之「文化藝術
採購作業專區」（ art .culture.tw），請自行下載參
用。

裝

訂

線

第1頁 共2頁

五、 本案相關事宜，請逕洽該部黃小姐，電話： 02-85
12-6376， 電子信箱： h u an g3 43@moc.gov.tw。

正本： 本部各單位、部屬機關 (構 )、各公立大學校院、各國立高級中等以下
學校

副本：

電子公文
交 換 章
2020/02/17
13:49:50

第2頁 共2頁